
INFORMACJA DLA UCZNIÓW I RODZICÓW 

➢

➢

➢

 MIEJSCE ODBYWANIA SIĘ TURNUSÓW : 
• 

 
PYTANIA DOTYCZĄCE ZAKWATEROWANIA 
W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU TEL. 77 482 32 11 
Opłata za pobyt w bursie (dla uczestników turnusu) wynosi: 

- 160,00 złotych (za 4 tygodnie) - płatne na konto Bursy Szkolnej w momencie zgłoszenia uczestnika na turnus -
numer konta do przelewu: 58 1020 3668 0000 5802 0331 4382* 
- stawka dzienna wyżywienia 20,00 złotych (za 3 posiłki) - płatne na konto bankowe
- zwrotna kaucja 80,00 złotych - płatne w kasie Bursy Szkolnej (odliczona kwota)

 EGZAMIN KLASYFIKACYJNY/POPRAWKOWY 

PROSZĘ 

ZAKWATEROWANIE W BURSIE SZKOLNEJ W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 

KIEROWAĆ DO 

 DRUKI NIEZBĘDNE DO PRZYJĘCIA MŁODOCIANEGO PRACOWNIKA NA TURNUS: 

BURSY SZKOLNEJ

 
➢

Adres: ul. Piastowska 19, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 
email: bursaszkolna@poczta.fm 
strona internetowa: www.bskedzierzyn.szkolnastrona.pl 

Podanie o egzamin klasyfikacyjny/poprawkowy do pobrania jest w macierzystej szkole oraz na stronie
internetowej: www.ckzkk.pl/turnusy-dla-mlodocianych 

W przypadku ucznia niepełnoletniego w jego imieniu podanie składa rodzic lub opiekun prawny. 

Podanie można przesłać na 2 sposoby: 
1. Pocztą tradycyjną na adres: Centrum Kształcenia Zawodowego w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Mostowa 7, 

47-223 Kędzierzyn-Koźle 
2. E-mailem na adres: kursy@ckzkk.pl lub biuro@ckzkk.pl 

* Po otrzymaniu przelewu Bursa Szkolna zapewnia zakwaterowanie dla uczestnika turnusu. 
W innym wypadku zakwaterowanie będzie możliwe w przypadku wolnych miejsc w Bursie Szkolnej. 

•
•
• 

skierowanie na turnus wydane przez szkołę macierzystą ucznia 
zgoda na dojazd (uczniowie dojeżdżający na turnus) 
wniosek o przyjęcie do Bursy Szkolnej z dwoma załącznikami (uczniowie korzystający z noclegu z Bursie
Szkolnej) 

Dokumenty uczeń obowiązkowo przywozi w dniu zgłoszenia się na turnus! 

Druki do pobrania w macierzystej szkole oraz na stronie internetowej: www.ckzkk.pl/turnusy-dla- mlodocianych. 

CentrumKształceniaZawodowegowKędzierzynie-Koźlu, ul. Mostowa 7, 47-223 Kędzierzyn-Koźle
w zawodach: mechanik pojazdów samochodowy, mechanik motocyklowy, ślusarz, blacharz
samochodowy, elektryk 

• Zespół Szkół nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Skarbowa 2, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 
w zawodach: sprzedawca, monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie, murarz-
tynkarz, kucharz, pracownik pomocniczy gastronomii, magazynier-logistyk 

Aktualny harmonogram turnusów znajduje się na stronie internetowej: www.ckzkk.pl/turnusy-dla-
mlodocianych oraz przesyłany jest do szkoły macierzystej ucznia. 
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